PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 18 июля 2018 года № 794

О внесении изменения в постановление администрации

Ртищевского муниципального района от 5 июля 2018 года № 717

В соответствии с Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 5 июля 2018 года № 717 следующее изменение:

- в пункте 4 слова «Кузьмина Е.В. – руководитель муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Ртищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Кашкина Н.Н. – руководитель муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования Ртищевского муниципального района Саратовской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

Первый заместитель

главы администрации

Ртищевского муниципального района

В.И. Баринов